ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2018    № ___

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от «18»  июля 2018г. № 21.1

село Шемурша

О передаче имущества из  муниципальной

собственности     Шемуршинского  района

в муниципальную собственность сельских

поселений Шемуршинского района

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Шемуршинское  районное Собрание депутатов  решило:

1. Передать из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской

Республики в муниципальную собственность Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики имущество согласно приложениям

№ 1,2   к настоящему решению.

2. Передать из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской

Республики в муниципальную собственность Старочукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики имущество согласно приложению  № 3 к

настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шемуршинского района                                      М.Х.Хамдеев

Приложение № 1

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                 от «18»  июля 2018 г. № 21.1

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной

 собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную

собственность Большебуяновского  сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

№

п/п

Наименование имущества Протяженность,

м.

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1

Автомобильная дорога по

ул.Чкалова и ул.Свердлова в

д.Старая Шемурша

Шемуршинского района

Чувашской Республики,

назначение: 7.4. сооружения

дорожного транспорта,

кадастровый номер:

21:22:000000:3318, расположенная

по адресу: Чувашская Республика,

Шемуршинский район, д.Старая

Шемурша

2590 20 977 764,98 20 977 764,98

Приложение № 2

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                  от « 18» июля  2018 г. № 21.1

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной

 собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную

собственность Большебуяновского  сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

№

п

/

п

Наименование имущества Категория земель

Вид разрешенного

использования (по

документам)

1

Земельный участок с кадастровым

номером 21:22:000000:3303 общей

площадью 535 кв.м., расположенный

по адресу: Чувашская Республика,

Шемуршинский район, д.Старая

Шемурша

земли населенных

пунктов

для эксплуатации

автодороги «Шемурша

- Новая Шемурша -

Большое Буяново»

2

Земельный участок с кадастровым

номером 21:22:000000:3304 общей

площадью 2670 кв.м., расположенный

по адресу: Чувашская Республика,

Шемуршинский район, д.Старая

Шемурша

земли населенных

пунктов

для эксплуатации

автодороги «Шемурша

- Новая Шемурша -

Большое Буяново»

Приложение № 3

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                  от « 18» июля  2018 г. № 21.1

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной

 собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную

собственность Старочукальского  сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

№

п/п

Наименование имущества Протяженность,

м.

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1

Автомобильная дорога по

ул.Комсомольская, Пионерская и

Сосновка в д.Старые Чукалы

Шемуршинского района

Чувашской Республики,

назначение: 7.4. сооружения

дорожного транспорта,

кадастровый номер:

21:22:000000:3317, расположенная

по адресу: Чувашская Республика,

Шемуршинский район, д.Старые

Чукалы

1257 6 713 517,32 6 713 517,32